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Bunnag xapra

Vrpucroe BUHO

Casa Defra, Prosecco 490
Urpwucroe, Vtanusa

"Valle Calda" Lambrusco IGT 400
ITommycnapxoe urpuicroe Vitanms

Casa Demonte Alfabeto Dolce 400

ITosnycmagkoe nrpucroe Vitamsa

Asti "Martini"

Myckat
Moét & Chandon Brut Imperial
[IamriasHb

beroe B1HO
Sauvignon Blanc, "The First Lady" 590
CoBuHboH biian
"Decordi" Soave DOC 490
l'apranera
"Obra Prima", Vinho Verde DOC 350
Bunbo Bepne
"Forte Alto" / "Casa Defra" Pinot Grigio 490

ITuro I'pumpxmo

Riesling, Landhaus Mayer
Pucimmar

Pfefer, Colterenzio
TpentuHO -AspTo Anmmxe/
Myckat

3 200
2 000

2 000
3 200

9700

2900

2400

1 800
2400

3900

4 200


https://winestyle.ru/products/Ruinart-Rose.html
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Bunnag xapra

Po3oBoe BHO

S

Gazela Vinho Verde Rose, So)§rape Vinhos 490 2 800

IMopryramms/ boppacas, amapasi, scaeipo, BUHbBSIO

"M de Minuty" Rose, Cotes de Provence AOC 7 000

ITposanc/Cupa+Ipenarnt'apraga+CeHco

KpacHoe B1HO

Arabella Shiraz 490 2 400
IOAP, Ilnpas

Chateau La Faviere Muse Bordeaux 540 23800

Superieur AOC
®pannms /bopao

Castelli del Grevepesa, "Clemente VII", 3900
Chianti Classico DOCG

Canmxosese/ TockaHa

Herederos del Marques de Riscal" Reserva, Rioja DOC 4 600

I'pacuano/ TemmpasIIHO

Valpolicella Classico Domini Veneti 4 800
Benero/Kopsuna+Ponaunewia+ Monmnaapa

Kindzmarauli Chateau Manavi 2 800
CarntepaBu

Alasia Barolo DOCG 8 200

Urtanmns baposio/Heb0boi10
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